Quo igitur accessus, ad divinam veniam per Ecclesiae claves consequendam, facilior pro 
pastorali caritate evadat, haec Paenitentiaria enixe rogat ut Patres ex Ordine Fratrum 
Minorum, prompto et generoso animo, celebrationi Paenitentiae sese praebeant. 

Praesenti pro hac vice tantum valituro. Contrariis quibuslibet non obstantibus. 
Datum Romae, ex aedibus Paenitentiariae Apostolicae, die XVIII mensis Iunii, anno 

Dominicae Incarnationis MMXXIV. 
Angelus Card. De Donatis, Paenitentiarius Maior 

Christophorus Nykiel, Regens 

De plenaria Indulgentia 
10 luglio 2024 – Prot. 113374 

PAENITENTIARIA APOSTOLICA, vi facultatum sibi specialissimo modo a Sanctissimo in Christo 
Patre et Domino Nostro, Domino Francisco Divina Providentia Papa tributarum, Exc.mo ac 
Rev.mo Patri Domino Romano Pindel, Episcopo Bielscensi- Żyviecensi, benigne concedit ut, 
occasione sollemnium in honorem Sancti Francisci Assisiensis celebrationum, die pro fidelium 
utilitate eligendo, post litatum divinum Sacrificium in paroeciali Stigmatizationis Sancti 
Francisci ecclesia de “Koszarawa Bystra”, impertiat omnibus christifidelibus adstantibus qui, 
vere paenitentes atque caritate compulsi, iisdem interfuerint sacris, PAPALEM BENEDICTIONEM 
cum adnexa PLENARIA INDULGENTIA, suetis sub condicionibus (sacramentali Confessione, 
eucharistica Communione et Oratione ad mentem Summi Pontificis) lucranda. 

Christifideles qui papalem Benedictionem devote acceperint, etsi, rationabili circumstantia, 
sacris ritibus physice non adfuerint, dummodo ritus ipsos, dum peraguntur, ope 
communicationis instrumentorum propagatos pia mentis intentione secuti fuerint, plenariam 
Indulgentiam, ad normam iuris, consequi valebunt. 

Contrariis quibuslibet non obstantibus. 
Datum Romae, ex aedibus Paenitentiariae Apostolicae, die V mensis Septembris, anno 

Dominicae Incarnationis MMXXIV. 
Angelus Card. De Donatis, Paenitentiarius Maior 

Christophorus Nykiel, Regens 

De plenaria Indulgentia 
10 luglio 2024 – Prot. 113374 

PAENITENTIARIA APOSTOLICA, ad augendam fidelium religionem animarumque salutem, vi 
facultatum sibi specialissimo modo a Sanctissimo in Christo Patre et Domino Nostro, Domino 
Francisco Divina Providentia Papa tributarum, attentis precibus nuper allatis a Rev.do P. 
Vitoslao G. Sztyk, O.F.M., Ministro Provinciali O.F.M. Polonicae Provinciae, sub tit. 
Assumptionis Beatae Mariae Virginis, occasione sollemnium in honorem Sancti Francisci 
Assisiensis celebrationum quae, in octingentesimo eiusdem Stigmatizationis anniversario, a 
die XV Septembris MMXXIV usque ad diem XVII Septembris MMXXV peragentur, de 
caelestibus Ecclesiae thesauris benigne concedit PLENARIA INDULGENTIA, suetis sub 
condicionibus (sacramentali Confessione, eucharistica Communione et Oratione ad mentem 
Summi Pontificis) a christifidelibus vere paenitentibus atque caritate compulsis lucrandam, 
quam etiam animabus fidelium in Purgatorio detentis per modum suffragii applicare possint, 
si paroecialem Stigmatizationis Sancti Francisci ecclesiam de “Koszarawa Bystra”, praefatae 
Provinciae, in forma peregrinationis inviserint et iubilaribus functionibus devote interfuerint, 
vel saltem coram Seraphici Sancti exuviis per congruum temporis spatium piis vacaverint 
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considerationibus, concludendis Oratione Dominica, Symbolo Fidei invocationibusque Beatae 
Mariae Virginis atque Sancti Francisci Assisiensis.